Titre de la séance: Grand Conseil 25 et 26 Juin 2020

Date 26.06.2020

Début 15:34:56

Fin 15:35:09

Type de vote Vote 1 sur 3

Qui peut participer au vote ? Unigquement les participants possédant un badge
Options de secret Niveau global : Participants

Niveau individuel : Participants

Sujet de I'ordre du jour P 2080-A, dép6t sur le bureau du Grand Conseil

Description

(Multiple voting selection) False
Résultat

[+] OUI 44/44

[0] ABSTENTION 1/1

[-]1 NON 27/27

Total des votants (participants/ 72/72

pondération)

Total des non-votants (participants/ 28/28
pondération)
Disposant du droit de vote (participants/100/100
pondération)

Conclusion du vote
+ OUI

Vote a I'unanimité False

1D Titre Nom Groupe Procuration par Choix de vote Pondération
107 Baertschi Frangois Grand Conseil OUI[+] 1
117 Nyffeler Francoise Grand Conseil NONI[-] 1
126 Magnin Daniéle Grand Conseil OUlI[+] 1
131 Biasi Thomas Grand Conseil NON[-] 1
133 Mettan Guy Grand Conseil QUI+] 1
155 Wolfisberg Francois Grand Conseil QUI[+] 1
165 Python André Grand Conseil QUI+] 1
200 Vanek Pierre Grand Conseil NONI-] 1

vendredi, 26 juin 2020 15:31:21 173



Titre de la séance: Grand Conseil 25 et 26 Juin 2020

219 de Chastonay Marjorie  Grand Conseil NON[-]
225 Voumard Jean-Marie Grand Conseil OUI[+]
226 Forni Jean-Luc Grand Conseil OUI[+]
237 Zaugg Christian Grand Conseil NONI-]
252 Bayrak Dilara Grand Conseil NONTI-]
256 Batou Jean Grand Conseil NONI-]
266 de Candolle Beatriz Grand Conseil QUI+]
311 Monbaron Fabienne Grand Conseil OUI[+]
316 Bocquet Claude Grand Conseil OUI[+]
320 Buffet-Desfayes Natacha Grand Conseil QUI[+]
333 Valiquer Grecuccio Nicole Grand Conseil Oull+]
347 Sapin Frangoise Grand Conseil OUI[+]
350 Guinchard Jean-Marc Grand Conseil OUI[+]
353 Selleger Charles Grand Conseil OUI[+]
354 Ivanov Christo Grand Conseil NONI-]
358 Osmani Xhevrie Grand Conseil OUI[+]
360 Roch Ana Grand Conseil QUI[+]
363 de Matteis Yves Grand Conseil NONI[-]
372 Lussi Patrick Grand Conseil NONI-]
398 Bidaux Patricia Grand Conseil QUI[+]
425 Conti Jennifer Grand Conseil OUI[+]
426 Flury Christian Grand Conseil OUlI[+]
452 Jay Sylvie Grand Conseil OUI[+]
453 Blondin Jacques Grand Conseil OUI[+]
474 Zuber-Roy Céline Grand Conseil QUI+]
478 Hulliger Patrick Grand Conseil NONI-]
487 Florey Stéphane Grand Conseil NONI[-]
495 ANONYME Grand Conseil OUI[+]
502 Malek-Asghar Patrick Grand Conseil OUI[+]
505 Dimier Patrick Grand Conseil OUI[+]
509 Eckert Pierre Grand Conseil NON[-]
514 Barbier-Mueller Diane Grand Conseil OUI[+]
516 Burgermeister Jean Grand Conseil NONI[-]
524 Esteban Diego Grand Conseil OUI[+]
530 Cerutti Thierry Grand Conseil OUI[+]
534 Gavilanes Amanda Grand Conseil NONI-]
536 Pagani Rémy Grand Conseil NONI[-]
vendredi, 26 juin 2020 15:31:21 2/3



Titre de la séance: Grand Conseil 25 et 26 Juin 2020

543
576
586
612
617
620
623
643
649
655
659
666
670
678
680
683
689
690
698
703
705
706
717
731
740
741
744

Béné Jacques
Barbey Alexis
Falquet Marc
Romain Jean
Pasquier Jean-Pierre
Sormanni Daniel
Rossiaud Jean

Pistis Sandro

Poget Philippe

de Sainte Marie Romain
Cuendet Edouard
Haller Jocelyne
Thévoz Sylvain
Calame Boris

Lance Frangois

de Planta Francine
Deonna Emmanuel
Nicollier Pierre
Kéampfen Véronique
Meissner Christina
Bénziger Ruth
Rielle Jean-Charles
Bayenet Pierre
Morel Philippe
Conne Pierre
Pfeffer André

Martin David

Grand Conseil
Grand Conseil
Grand Conseil
Grand Conseil
Grand Conseil
Grand Conseil
Grand Conseil
Grand Conseil
Grand Conseil
Grand Conseil
Grand Conseil
Grand Conseil
Grand Conseil
Grand Conseil
Grand Conseil
Grand Conseil
Grand Conseil
Grand Conseil
Grand Conseil
Grand Conseil
Grand Conseil
Grand Conseil
Grand Conseil
Grand Conseil
Grand Conseil
Grand Conseil

Grand Conseil

OUll+]
OUI[+]
NONI-]
OUI[+]
OUI[+]
OUI[+]
NONI[-1
OUI[+]
NONI-]
OUI[+]
Oul[+]
NONI-]
OQUI[+]
NONI-]
OUlI[+]
QUI[+]
NON[-]
OUI[+]
OUI[+]
NON[-]
NON[-]
ABSTENTION[O]
NON[-]
OUI[+]
OUI[+]
NON[-]
NONI-]

vendredi, 26 juin 2020 15:31:21

3/3





