Titre de la séance: Grand Conseil 25 et 26 Juin 2020

Date 26.06.2020

Début 15:34:56

Fin 15:35:09

Type de vote Vote 1 sur 3

Qui peut participer au vote ?Uniquement les participants possédant un badgeOptions de secretNiveau global : Participants

Niveau individuel : Participants

Sujet de l'ordre du jour P 2080-A, dépôt sur le bureau du Grand Conseil

Description

(Multiple voting selection) False

<u>Résultat</u>

[+] **OUI** 44/44

[0] ABSTENTION 1/1

[-] NON 27/27

Total des votants (participants/ 72/72

pondération)

Total des non-votants (participants/ 28/28

pondération)

Disposant du droit de vote (participants/100/100

pondération)

Conclusion du vote

+ OUI

Vote à l'unanimité False

ID	Titre	Nom	Groupe	Procuration par	Choix de vote	Pondération
107		Baertschi François	Grand Conseil		OUI[+]	1
117		Nyffeler Françoise	Grand Conseil		NON[-]	1
126		Magnin Danièle	Grand Conseil		OUI[+]	1
131		Bläsi Thomas	Grand Conseil		NON[-]	1
133		Mettan Guy	Grand Conseil		OUI[+]	1
155		Wolfisberg François	Grand Conseil		OUI[+]	1
165		Python André	Grand Conseil		OUI[+]	1
200		Vanek Pierre	Grand Conseil		NON[-]	1

Titre de la séance: Grand Conseil 25 et 26 Juin 2020

219	de Chastonay Marjorie	Grand Conseil	NON[-]	1
225	Voumard Jean-Marie	Grand Conseil	OUI[+]	1
226	Forni Jean-Luc	Grand Conseil	OUI[+]	1
237	Zaugg Christian	Grand Conseil	NON[-]	1
252	Bayrak Dilara	Grand Conseil	NON[-]	1
256	Batou Jean	Grand Conseil	NON[-]	1
266	de Candolle Beatriz	Grand Conseil	OUI[+]	1
311	Monbaron Fabienne	Grand Conseil	OUI[+]	1
316	Bocquet Claude	Grand Conseil	OUI[+]	1
320	Buffet-Desfayes Natacha	Grand Conseil	OUI[+]	1
333	Valiquer Grecuccio Nicole	Grand Conseil	OUI[+]	1
347	Sapin Françoise	Grand Conseil	OUI[+]	1
350	Guinchard Jean-Marc	Grand Conseil	OUI[+]	1
353	Selleger Charles	Grand Conseil	OUI[+]	1
354	Ivanov Christo	Grand Conseil	NON[-]	1
358	Osmani Xhevrie	Grand Conseil	OUI[+]	1
360	Roch Ana	Grand Conseil	OUI[+]	1
363	de Matteis Yves	Grand Conseil	NON[-]	1
372	Lussi Patrick	Grand Conseil	NON[-]	1
398	Bidaux Patricia	Grand Conseil	OUI[+]	1
425	Conti Jennifer	Grand Conseil	OUI[+]	1
426	Flury Christian	Grand Conseil	OUI[+]	1
452	Jay Sylvie	Grand Conseil	OUI[+]	1
453	Blondin Jacques	Grand Conseil	OUI[+]	1
474	Zuber-Roy Céline	Grand Conseil	OUI[+]	1
478	Hulliger Patrick	Grand Conseil	NON[-]	1
487	Florey Stéphane	Grand Conseil	NON[-]	1
495	ANONYME	Grand Conseil	OUI[+]	1
502	Malek-Asghar Patrick	Grand Conseil	OUI[+]	1
505	Dimier Patrick	Grand Conseil	OUI[+]	1
509	Eckert Pierre	Grand Conseil	NON[-]	1
514	Barbier-Mueller Diane	Grand Conseil	OUI[+]	1
516	Burgermeister Jean	Grand Conseil	NON[-]	1
524	Esteban Diego	Grand Conseil	OUI[+]	1
530	Cerutti Thierry	Grand Conseil	OUI[+]	1
534	Gavilanes Amanda	Grand Conseil	NON[-]	1
536	Pagani Rémy	Grand Conseil	NON[-]	1

Titre de la séance: Grand Conseil 25 et 26 Juin 2020

543	Béné Jacques	Grand Conseil	OUI[+]	1
576	Barbey Alexis	Grand Conseil	OUI[+]	1
586	Falquet Marc	Grand Conseil	NON[-]	1
612	Romain Jean	Grand Conseil	OUI[+]	1
617	Pasquier Jean-Pierre	Grand Conseil	OUI[+]	1
620	Sormanni Daniel	Grand Conseil	OUI[+]	1
623	Rossiaud Jean	Grand Conseil	NON[-]	1
643	Pistis Sandro	Grand Conseil	OUI[+]	1
649	Poget Philippe	Grand Conseil	NON[-]	1
655	de Sainte Marie Romain	Grand Conseil	OUI[+]	1
659	Cuendet Edouard	Grand Conseil	OUI[+]	1
666	Haller Jocelyne	Grand Conseil	NON[-]	1
670	Thévoz Sylvain	Grand Conseil	OUI[+]	1
678	Calame Boris	Grand Conseil	NON[-]	1
680	Lance François	Grand Conseil	OUI[+]	1
683	de Planta Francine	Grand Conseil	OUI[+]	1
689	Deonna Emmanuel	Grand Conseil	NON[-]	1
690	Nicollier Pierre	Grand Conseil	OUI[+]	1
698	Kämpfen Véronique	Grand Conseil	OUI[+]	1
703	Meissner Christina	Grand Conseil	NON[-]	1
705	Bänziger Ruth	Grand Conseil	NON[-]	1
706	Rielle Jean-Charles	Grand Conseil	ABSTENTION[0]	1
717	Bayenet Pierre	Grand Conseil	NON[-]	1
731	Morel Philippe	Grand Conseil	OUI[+]	1
740	Conne Pierre	Grand Conseil	OUI[+]	1
741	Pfeffer André	Grand Conseil	NON[-]	1
744	Martin David	Grand Conseil	NON[-]	1